РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29.12.2017 г.                                      с. Соленоозерное                                               № 93-жкх

Об определении единой теплоснабжающей организацией
на территории Соленоозерного сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования  Соленоозерный сельсовет, с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения абонентов на территории Соленоозерного сельсовета Ширинского района, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1. Определить МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик» единой теплоснабжающей организацией на территории Соленоозерного сельсовета Ширинского района.
 	2.  Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                     В.И.Куру